

---

# Simon Ørndrup Holding ApS

**CVR-nr.: 38461486**

Bakkegærdet 18  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2023**

---

**Simon Ørndrup**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Simon Ørndrup Holding ApS  
Bakkegærdet 18  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38461486  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2022 – 31.12.2022 udviser et overskud på kr. 225.722, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på kr. 2.031.672. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-250</b>	<b>-1.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-250</b>	<b>-1.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		225.377	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			705.163
Andre finansielle indtægter		706	303
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-24
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>225.819</b>	<b>704.317</b>
Skat af årets resultat		-97	186
<b>Årets resultat</b>		<b>225.722</b>	<b>704.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.377	
Overført resultat		345	
<b>I alt</b>		<b>225.722</b>	<b>704.503</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.005.157	1.779.780
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.005.157</b>	<b>1.779.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.005.157</b>	<b>1.779.780</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.009	35.303
Andre tilgodehavender			186
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.009</b>	<b>35.489</b>
Likvide beholdninger		2.588	2.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.597</b>	<b>38.340</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.043.754</b>	<b>1.818.120</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.992.657	1.767.280
Overført resultat		-985	-1.330
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.031.672</b>	<b>1.805.950</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.985	
Skyldig selskabsskat		97	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.082</b>	<b>12.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.082</b>	<b>12.170</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.043.754</b>	<b>1.818.120</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0